PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.02.2021                              №02
	О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2020 года №64 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы»

В связи с уточнением данных по муниципальной  программе «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы, согласно постановления от 31.10.2013 года №44 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2020 года  №64 следующие изменения:
1.1. Строку 6 в таблице «Паспорт муниципальной  программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы  изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 7 547 130,41 рублей, в том числе:

2021 год –2 827 230,41 рублей в т. ч. средства местного бюджета –2 827 230,41 рублей;

2022 год –2 316 800,00 рублей в т. ч. средства местного бюджета –2 316 800,00 рублей;

2023 год –2 403 100,00 рублей в т. ч. средства местного бюджета –2 403 100,00 рублей.

1.2. Приложение 1 «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование    показателя
	Единица измерения
	Базовые значения показателей за год до реализации программы (2020)
	Планируемые значения показателей по годам

	2021 год
	2022        год
	2023 год

	Цель 1. создание благоприятных условий для проживания граждан, развитие  и обеспечение устойчивого функционирования сети автомобильных дорог муниципального значения

	1
	Улучшение состояния автомобильных дорог в границах поселения
	%
	8
	9

	9
	9

1.3. Приложение 2  «План реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2021-2023 годы   изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                      (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.0
	Муниципальная  программа

«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы
	2 827,2
	2 316,8
	2 403,1

	1.1.
	Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплутационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	2 827,2
	2 316,8
	2 403,1

	Всего по программе
	2 827,2
	2 316,8
	2 403,1

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».

3. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                   А.А.Котов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.21

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.21

 DATE \@ "dd.MM.yy" 03.03.21стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2